BancepmaH Onbra BnagumMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10

11

12

13

14

15

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "O6bnacTHoe blopo
HEe3aBUCUMOW OLEHKN 1N
3KcnepTun3b"

000 "ObnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KcnepTun3b"

000 "ObnacTHoe b6topo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTu3bl"

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl”

000 "ObnacTHoe b6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
HEe3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl”

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTm3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTusbl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcrnepTusbl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTusbl”

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

29.01.2023

30.01.2023

12.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

27.02.2023

27.02.2023

31.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

07.02.2023

CBepeHun

BalicepmaH Onbra BnagnmuposHa

000065

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

aBTOMOOUNL KO-440-2

HeXunnoe nomMeuleHne

aBTOMO6UNL Toyota ist

KkBapTupa r. bupobupxaH

aBTOMO6UNbL VOLVO FH-
TRUCK 6X2

HeXwunoe nomMmelleHne

HeXwunoe nomMelleHne

KBapTupa

KBapTupa

HeXWnnoe 3gaHne - rapax

HeXnnoe 3aaHne- rapaxx

HeXunnoe nomMeuleHne

aBTOMO6UNL FREIGHTLINER -

FLB

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPaAHCNOPT

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

00O "ObnacTHoe 6opo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe b6opo
HE3aBUCUMOW OLEHKN 1
3KcnepTn3bI"

00O "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe blopo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTunsb"

00O "ObnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bl"

00O "O6bnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTu3bl"

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl"

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTum3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KCcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTm3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN U
3KcnepTm3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bl"

08.02.2023

27.02.2023

08.02.2023

27.02.2023

10.02.2023

27.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

17.02.2023

15.02.2023

07.04.2023

17.02.2023

20.02.2023

07.03.2023

09.03.2023

28.02.2023

03.03.2023

02.03.2023

aBTOMOOUNb YA3-315148

HeXWnnoe 3aaHune- rapaxx

2 aBTomMobuns

HeXWnnoe 3aaHune- rapaxx

opyXue 3 eanHNLbI

HEeXWUoe 34aHune- rapax- r.
BrupobuaxaH

coopy>xeHue- pesepsyap V -

100 M Ky6. ONA CKUXKEHHOTrO

rasa

KBapTupa, C. JIeHNMHCcKoe

KkBapTupa r. bupobupxaH

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KpaH

CKBaXXMHbI BoA03abopHble

TpakTop MT3-80

MoToumkn XK 49

kBapTupa r. BupobunxkaH

KBapTupa r. bupobuaxaH

HeXwunoe 3aaHue, r.
BupobupgxxaH

8 OBYX3TaXKHbIX XWJbIX AOMA
ONs CHOCa noc. M3BeCTKOBbLIN

aBTOMOOUNL, OpYyXXNe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTH

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



35

36

37

38

39

40

41

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

00O "ObnacTHoe 6opo
HE3aBNCUMOW OLEHKN 1
3KcrnepTu3bl"

00O "ObnacTHoe b6opo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTun3bl"

00O "O6bnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "O6bnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bI"

000 "ObnacTHoe b6lopo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTunsbl”

000 "O6bnacTHoe blopo
He3aBUCUMOW OLEHKN 1N
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe blopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

00O "O6bnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl"

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTum3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTnsbl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KCcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTu3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLIEHKUN U
3KcnepTm3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

03.03.2023

06.03.2023

14.03.2023

09.03.2023

15.03.2023

21.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

23.03.2023

21.03.2023

29.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

24.03.2023

28.03.2023

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

yuwepb KBapTupsbl r.
BrupobunaxaH

KBapTupa C. JleHnHcKoe

aBTOTpaHCNopT 16 eanHuL,

HEeXUoe rnometleHue, r.
BupobuaxaH

aBTOMO6UNbL TOYOTA VISTA

HEXXWNO0 NOMELLEHNE T.
BrupobuaxaH

HeXXunsioe nomMeLleHune C.
Amyp3seT

HeXwunoe nomMelleHne

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXxunble 3aaHus r. 06nyyse

TpakTop T-40a

roaHble OCTaTKN HEXWNO0ro
nomMeuwleHunsa

KBapTupa, r. BupobuakaH

yuiep6 BXxo4HOW ABepu B
KBapTMpy

aBTOMOOUNL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa



	Вайсерман Ольга Владимировна

