

Вайсерман Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вайсерман Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000065			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.01.2023	автомобиль КО-440-2	рыночная	Оценка движимого имущества
2	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	30.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.01.2023	автомобиль Toyota ist	рыночная	Оценка движимого имущества
4	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.01.2023	квартира г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.01.2023	автомобиль VOLVO FH-TRUCK 6X2	рыночная	Оценка движимого имущества
6	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.02.2023	нежилое здание - гараж	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.02.2023	нежилое здание- гараж	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	31.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	31.01.2023	автомобиль FREIGHTLINER - FLB	рыночная	Оценка движимого имущества
14	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.02.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.02.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

16	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.02.2023	автомобиль УАЗ-315148	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.02.2023	нежилое здание- гараж	рыночная	Оценка недвижимости
18	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.02.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
19	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.02.2023	нежилое здание- гараж	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.02.2023	оружие 3 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
21	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.02.2023	нежилое здание- гараж- г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.02.2023	сооружение- резервуар V - 100 м куб. для сжиженного газа	рыночная	Оценка недвижимости
23	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.02.2023	квартира, с. Ленинское	рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.02.2023	квартира г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.02.2023	кран	рыночная	Оценка движимого имущества
27	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.04.2023	скважины водозаборные	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.02.2023	трактор МТЗ-80	рыночная	Оценка движимого имущества
29	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.02.2023	мотоцикл ИЖ 49	рыночная	Оценка движимого имущества
30	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.03.2023	квартира г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	09.03.2023	квартира г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.02.2023	нежилое здание, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.03.2023	8 двухэтажных жилых дома для сноса пос. Известковый	рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.03.2023	автомобиль, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

35	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
36	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.03.2023	ущерб квартиры г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	09.03.2023	квартира с. Ленинское	рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.03.2023	автотранспорт 16 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
40	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.03.2023	нежилое помещение, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.03.2023	автомобиль TOYOTA VISTA	рыночная	Оценка движимого имущества
42	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.03.2023	нежилое помещение г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.03.2023	нежилое помещение с. Амурзет	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.03.2023	некоммерческие здания г. Облучье	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.03.2023	трактор Т-40а	рыночная	Оценка движимого имущества
49	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.03.2023	годные остатки нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.03.2023	квартира, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.03.2023	ущерб входной двери в квартиру	рыночная	Оценка движимого имущества
52	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества